REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

. FAIEULTETI EKONOMIK
NJESIA BAZE E KONTABILITET-FINANCES

Lénda: Orari i provimeve pér sezonin e verés, programi i studimit té ciklit té paré Bachelor,
sistemi me kohé té ploté viti akademik 2024-2025

SEKRETARISE MESIMORE

VITI I PARE KONTABILITET-FINANCE

DATA LENDA SALLA Kryerja KOMISIONI |
09.06.2025 | Baza Statistike 305.B Me shkrim | Enkela Caca, Sara Bixhaku
13.06.2025 | Mikroekonomi 305.B Me shkrim | Drita Luzo, Zamira Veizi

Gjuhé Huaj - Anglisht 202.B Arben Gaba, Hristina Mallanezo
18.06.2025 - Frengjisht 202.B Me shkrim | Zamira Kote, Harallamb Migoni
- Italisht 102.B Manjola Sulaj, Florjana Pango
23.06.2025 | Bazat ¢ Financés 3058 | Me shkrim | Zamira Veizi, Rovena Bega
Es.os.zozs E Drejté Biznesi | 305.B | Me shkrim | Leonard Sala, Robert Celo
VITI I DYTE KONTABILITET-FINANCE
. DATA LENDA SALLA Kryerja KOMISIONI
10.06.2025 |Financa publike 303.B | Me shkrim | Lorenc Kogiu, Sara Bixhaku
17.06.2025 |Kontabiliteti Financiar 303.B | Me shkrim | Robert Celo, Zamira Veizi
20.06.2025 | Hyrje né modelim financiar 301.B | Me shkrim | Rovena Bega, Zamira Veizi
Léndé me zgjedhje
23.06.2025 |-Men. Biznesit t& Voggl 303.B Arjola Mitaj, Jorgji Mushka
-Ekonomi Monetare 303.B M 2Rk Drita Luzo, Arjola Mitaj
-Shkrim Akademik 201.B | V€SP yika Proda, Merita Shehu
-Shkrim dhe Menaxhim 303.B Robert Celo, Drita Luzo
Projektesh
Etika dhe Komunikimi n¢

26.06.2025 | Biznes 303.B | Me shkrim | Irena Bobgm \ 'ara thhaku
Provimet fillojné né orén 10% TLED
V.0. Studentét duhet t& paragiten né orarin e caktuar, né sallén e caktuar me njé DOK,ITMENT IDEN
|| "-r

PERGJEGJES I NJ.B.TE KONTABILITET-FINANCES Mlmtohet

D'\E-K'.s '

Prof. Asoc. Dr. Dyita Luzo Prof. Asoc. DL ___;m: Kﬁ‘g‘iu

onst \&




REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI "JEQREM CABEJ”
GJIROKASTER
. FAIgULTETI EKONOMIK
NJESIA BAZE E KONTABILITET-FINANCES

Lénda: Orari i provimeve pér sezonin e verés, programi i studimit té ciklit té paré Bachelor,
sistemi me kohé té ploté viti akademik 2024-2025

SEKRETARISE MESIMORE

VITI I TRETE KONTABILITET-FINANCE

DATA LENDA SALLA | Kryerja KOMISIONI
11.06.2025 | Investime 305.B |Me shkrim | Zamira Veizi, Aurora Karalli
16.06.2025 | Kontabilitet drejtimi 302.B |Me shkrim | Antoneta Polo, Drita Luzo
19.06.2025 | Kompjuterizim Kontabél 402.B |Me shkrim | Lorenc Kociu, Zamira Veizi _]
24.06.2025 | Njohuri mbi sistemin e tat/tax 401.B |Me shkrim | Etleva Peta, Mirtila Llukani

Léndé me zgjedhje:
27.06.2025 | -Kontabiliteti Bankar 303.B Zamira Veizi, Eduina Guga
-Kontabiliteti Nacional 303.B |Me shkrim | Eduina Guga, Zamira Veizi

-Kontabiliteti i Shoq. t& Sigurimit
-Financa Personale

305.B

305.B

Iliriana Zyberi, Marjeta Aliaj
Arjola Mitaj, Iliriana Zyberi

Provimet fillojné né orén 10%°

Né datat 02, 03 dhe 04 Korrik 2025 do té z
Provim formimi/ Punim Diplome ng datén 09 Korri
V.0. Studentét duhet t& paragiten né orarin e caktuar, né s

PERGJEGJIES I NJ.B.TE KONTABILITET-FINANCES

Prof. Asoc. Dr.

hvillohen provimet e mbartura.
k 2025, ora 12, me goj€.
allén e caktuar me nj¢ DOKUMENT IDENTIFIKIML

Miratohet
DEKANL




REPUBLIKAE SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

FAKULTETI EKONOMIK
NJESIA BAZE E KONTABILITET-FINANCES

Lénda: Orari i provimeve pér sezonin e verés, programi me karakter profesional
2 —vjecar, vili akademik 2024-2025

SEKRETARISE MESIMORE

VITI I PARE “Ndihmés Ekonomist”

Data Lenda Salla | Kryerja ] Komisioni |
Gjuhé e Huaj - Anglisht 202.B Hristina Mallanezo, Arben Gaba
09.06.2025 - Frengjisht 104B| Me Harallamb Migoni, Zamira Kote
- [talisht 102.B| shkrim | Florjana Pango, Manjola Sulaj
Me
12.06.2025 | Njohuri mbi sistemin e tat/tax 305.B | shkrim | Etleva Peta, Mirtila Llukani
Me
17.06.2025 | Kontabiliteti Financiar 302.B | shkrim | Rovena Bega, Drita Luzo
Me ﬂ
24.06.2025 |Njohuri pér programet financiare 403.B | shkrim | Eduina Guga, Bitila Zhuli
Me
L27.06.2025 Bazat ¢ Financés 303.B | shkrim | Zamira Veizi, Albana Allushaj

Provimet fillojné n& orén 10
V.0. Studentet duhet té paraqgiten né orarin e caktuar, né sallén e caktuar me njé¢ DOKUMENT IDENTIFIKIMI.

Pérgjegjés i NJ.B.té Kontabilitet-Financés Miratohet
Prof. Asoc. Dr. Drita Luzo DEKANI

. Prof. Asoc. Dr. Los

[ el




REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK
NJESIA BAZE E KONTABILITET-FINANCES

Lénda: Orari i provimeve pér sezonin e verés, Programi Profesional
2-vjecar “Ndihmés Ekonomist” , sistemi me kohé té ploté viti akademik
2024-2025

SEKRETARISE MESIMORE

VITL I DYTE “Ndihmés Ekonomist”

DATA LENDA SALLA | KRYERJA KOMISIONI J
05.06.2025 | Praktika Profesionale 401.B Me gojé  [Eduina Guga, Drita Luzo
10.06.2025 | Bazat e Marketingut 401.B Me shkrim [Lufti Gaba, Briselda Huso
13.06.2025 | Hyrje né informatiké 402.B | Me shkrim |Alba Meleqi, InvaBilo |

Provimet fillojné n& orén 10%°

Né datat 18, 19 dhe 20 Qershor 2025 do té zhvillohen provimet e mbartura.
Detyrimi pérmbyllés Eshté né datén 25 Qershor 2025, ora 12, me gojé.

V.0. Studentét duhet té paragiten né orarin e caktuar, né sallén e caktuar me njé DOKUMENT IDENTIFIKIMIL.

PERGJEGJES I NJ.B.TE KONTABILITET-FINANCES
Prof. Asoc. Dr. Drita Luzo




REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI YJEQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK
NJESIA BAZE E ADMINISTRIMIT PUBLIK
NJEESIA BAZE E POLITIKAVE EKONOMIKE DHE TURIZMIT

Lénda: Orari i provimeve pér sezonin e verés, programi i studimit té ciklit té paré Bachelor,

sistemi me kohé té ploté viti akademik 2024-2025

SEKRETARISE MESIMORE
VITI I PARE ADMINISTRIM PUBLIK DHE TURIZEM
DATA LENDA GRUPET |SALLA |Kryerjs KOMISIONI
Administrim Me | Enkela Caca, Sara Bixhaku
09.06.2025 | Statistiké Turizém | 305.B | shkrim| Enkela Caca, Sara Bixhaku
Mikroekonomi Administrim Me | Drita Luzo, Marjeta Aliaj
13.06.2025 Turizém | 305.B | shkrim| Drita Luzo, Marjeta Aliaj
Gjuhé Huaj - Anglisht | Administrim| 203.B Hristina Mallanezo, Arben Gaba
18.06.2025 - Italisht Administrim | 102.B Me | Florjana Pango, Manjola Sulaj
-Frengjisht | Administrim| 202.B | shkrim| Zamira Kote, Harallamb Migoni
- Anglisht Turizém | 101.B Selaudin Mosho, Arben Gaba
- Italisht Turizém | 102.B Manjola Sulaj, Arben Gaba
Administrim Me | Zamira Veizi, Albana Allushaj
23.06.2025 | Bazat e Financés Turizém | 305.B | shkrim| Zamira Veizi, Albana Allushaj
E Drejté Publike Administrim| 302.B | Me | Fatjon Malaj, Nertil Nebiaj
26.06.2025 | Bazat e Turizmit Turizém | 301.B | shkrim| Lufti Gaba, Lorenc Kogiu
VITI I DYTE ADMINISTRIM PUBLIK DHE TURIZEM
DATA LENDA GRUPET |SALLA| Kryerja KOMISIONI
Administrim Me
10.06.2025 | Financa publike Turizém |303.B shkrim | Lorenc Kogiu, Sara Bixhaku
Administrim Me
17.06.2025 | Kontabiliteti financiar Turizém |303.B | shkrim | Robert Celo, Fatime Beqo
20.06.2025 | Etika né Adm. Publike Administrim Me Irena Boboli, Silvio Sheme
Etika e biznesit Turizém | 303.B | shkrim | Irena Boboli, Irisa Malo
Léndé me zgjedhje
23.06.2025 -Menaxh i Biznesit t€ vogél | Administrim | 301.B llirjana Zyberi, Marjeta Aliaj
- Komunikimi Administrim | 301.B | M€ | Lufti Gaba, Silvio Sheme
- Shkrim Akademik Turizém | 201.B | ShKrm | yjjka Proda, Merita Shehu
-Shkrim dhe Menaxh. Proj. |Adm. & Tur | 303.B Robert Celo, Etleva Peta
Menaxhimi strategjik \Administrim | 401.B Me Bitila Zhuli, Arjan Gjini
26.06.2025 | Menxh. i shérb. t€ ushq.& pijev Turizém | 402.B | shkrim | Griselda Shehu,Briselda Huso

Provimet fillojné né orén 10%
V.0. Studentét duhet t& paragiten né orarin e caktuar, né sallén e caktuar me njé¢ DOKUMENT IDENTIFIKIMI

PERGJEGJES I NJ.B.TE ADMINISTRIMIT PUBLIK
Prof. Asoc. Dr. Ilirjana Zyberi
D

PERGJEGJES I NJ.B.TE POL. EKON TURIZMIT
Prof. Asoc. Dr. Irena Boboli




REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI ’EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK
NJESIA BAZIE E ADMINISTRIMIT PUBLIK

Lénda: Orari i provimeve pér sezonin e verés, programi i studimit té ciklit 1é paré Bachelor,
sistemi me kohé té ploté viti akademik 2024-2025
SEKRETARISE MESIMORE

VITI I TRETE ADMINISTRIM PUBLIK

DATA LENDA SALLA | Kryerja KOMISIONI

(L.Zgj) -Investime 305.B Zamira Veizi, Aurora Karalli

11.06.2025 -Drejtim Marketing 305.B | Me shkrim | Bitila Zhuli, Zamira Veizi

-Financa Personale 303.B Arjola Mitaj, Ariana Konomi

16.06.2025 | Kontabilitet Publik 303.B | Me shkrim| Ariana Konomi, Arjola Mitaj
Menaxhimi i ndérmarrjeve dhe

19.06.2025 | institucioneve publike 305.B | Me shkrim| Alma Kore, Mirtila Llukani

24.06.2025 | Administrimi i sekt. publik 301.B | Me shkrim| Alma Kore, Albana Allushaj
E drejt€ Administrative dhe

27.06.2025 | kushtetuese 301.B | Me shkrim| Ermonela Ruspi, Arjan Gjini

Provimet fillojné né orén 10%
Né datat 02, 03 dhe 04 Korrik 2025 do té zhvillohen provimet e mbartura.
Provim formimi/ Punim Diplome né datén 10 Korrik 2025, ora 12", me gojé.

V.0. Studentét duhet té& paragiten né orarin e caktuar, né sallén e caktuar me nj¢ DOKUMENT
IDENTIFIKIMI.

PERGJEGJES I NJ.B.TE ADMINISTRIMIT PUBLIK Miratohet
Prof. Asoc. Dr. Ilirjana Zyberi 7 DEKA
Ao "P_lf:_‘(_;f.:"A'S'ot':':_fDr\.




REPUBLIKAE SHQIPERISE
UNIVERSITETI“EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

FAKULTETI EKONOMIK
NJESIA BAZE E ADMINISTRIMIT PUBLIK

Lénda: Orari i provimeve pér sezonin e verés, programi me karakter profesional
2 — vjecar, viti akademik 2024-2025

SEKRETARISE MESIMORE

VITI I PARE “Asistent Administrativ”

Data Lenda Salla | Kryerja Komisioni
09.06.2025 | Aplikime kompjuteri 402.B shI\l:lr?m Alba Meleqi, Inva Bilo
12.06.2025 | Hyrje né administrim Publik | 303.B shr\kﬁm Alma Kore, Albana Allushaj
18.06.2025 | Etika administrative 302.B shllix:m Albana Allushaj, Kostandin Cela
23.06.2025 | Gjuhé& ¢ Huaj - Anglisht 202.B shfr?m Selaudin Mosho, Hristina Mallanezo
27.06.2025 | Komunikimi 302.B shIJ\:r?m Lufti Gaba, Silvio Sheme

Provimet fillojné né orén 10%

V.0. Studentet duhet t& paraqiten né orarin e caktuar, né sallén e caktuar me nj¢ DOKUMENT IDENTIFIKIMI.

} Miratohet
PERGJEGJES I NJ.B.TE ADMINISTRIMIT PUBLIK DEKANI

Prof. Asoc. Dr. Ilirjana Zyberi Prof. Asoc. Dr, Larenc Kogiu

Al




REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK
NJESIA BAZIC E ADMINISTRIMIT PUBLIK

Lénda: Orari i provimeve pér sezonin e verés, Programi Profesional 2-vjecar “Asistent
Administrativ”, sistemi me kohé té ploté viti akademik 2024-2025

SEKRETARISE MESIMORE

VITI I DYTE “Asistent Administrativ”

DATA LENDA SALLA KRYERJA KOMISIONI
05.06.2025 | Praktika Profesionale 302.8B Me gojé | Alma Kore, Arjan Gjini
10.06.2025 | Kontabilitet Publik 302.B | Me shkrim | Ariana Konomi, Arjola Mitaj

Menaxhimi i Ndérmarrjeve dhe
13.06.2025 | Institucioneve Publike 303.B Me shkrim | Alma Kore, Mirtila Llukani

Provimet fillojné né orén 10%°

N¢€ datat 18, 19 dhe 20 Qershor 2025 do té zhvillohen provimet e mbartura.
Detyrimi pérmbyllés Eshté né datén 26 Qershor 2025, ora 12%, me gojé.

V.O. Studentét duhet t& paraqgiten né orarin e caktuar, né sallén e caktuar me nj¢ DOKUMENT IDENTIFIKIMI.

PERGJEGJES I NJ.B.TE ADMINISTRIMIT PUBLIK
Prof. Asoc. Dr. Ilirjana Zyberi

1




REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK
NJESIA BAZI E POLITIKAVE EKONOMIKE DHE TURIZMIT

Lénda: Orari i provimeve pér sezonin e verés, programi i studimit té ciklit té paré Bachelor,
sistemi me kohé té ploté viti akademik 2024-2025

SEKRETARISE MESIMORE

VITI 11 TRETE TURIZEM
DATA LENDA SALLA | Kryerja KOMISIONI
(L.Zgj) - Investime 305.B Zamira Veizi, Aurora Karalli

11.06.2025 - Biznesi Ndérk. 301.B Irena Boboli, Lorenc Kogiu

- Drejtim Marketingu | 305.B Me shkrim | Bitila Zhuli, Zamira Veizi
16.06.2025 | Strategjia e Turizmit 301.B Me shkrim | Eduina Guga, Bitila Zhuli
19.06.2025 | Hoteleri dhe Restoranteri 303.B Me shkrim | Griselda Shehu, Lufti Gaba
24.06.2025 | Ligje Turizmi 303.B Me shkrim | Arjan Gjini, Silvio Sheme

Provimet fillojné né orén 10%
Né datat 02, 03 dhe 04 Korrik 2025 do té zhvillohen provimet e mbartura.
Provim formimi/ Punim Diplome né datén 10 Korrik 2025, ora 129, me gojé.

V.0. Studentét duhet t&€ paragiten né orarin e caktuar, né sallén e caktuar me nj¢ DOKUMENT
IDENTIFIKIMI.

PERGJEGJES I NJ.B.TE POL. EKONOMIKE DHE TURIZMIT Miratohet

Prof. Asoc. D ena Boboli

“~




REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI "JEQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK

) NJESIA BAZIE E ADMINISTRIMIT PUBLIK
NJESIA BAZE E POLITIKAVE EKONOMIKE DHE TURIZMIT

Lénda: Orari i provimeve pér sezonin e verés, programi i studimit té ciklit té paré Bachelor,
sistemi me kohé té ploté viti akademik 2024-2025

SEKRETARISE MESIMORE

VITI I PARE MENAXHIM DIGJITAL

DATA LENDA SALLA| Kryerja KOMISIONI
11.06.2025 | Ekonomi Biznesi 302.B | Me shkrim | Rovena Bega, Robert Celo
16.06.2025 | Teknologji Digjitale 401.B | Me shkrim | Inva Bilo, Kosta Lili
20.06.2025 | Gjuhé Angleze 302.B | Me shkrim | Selaudin Mosho, Arben Gaba
Bazat e sé drejtés dhe
25.06.2025 | inovacioni teknologjik 301.B | Me shkrim | Arjan Gjini, Kristiana Mera
VITI I PARE MENAXHIMI I TURIZMIT TE QENDRUESHEM
DATA LENDA SALLA | Kryerja KOMISIONI
09.06.2025 | Statistiké 305.B | Me shkrim | Enkela Caca, Sara Bixhaku
Parimet ¢ menaxhimit t&
12.06.2025 | Turizmit t& Griselda Shehu, Lorenc
Qéndrueshém 301.B | Me shkrim | Kociu
Gjuh& Huaj - Anglisht Hristina Mallanezo, Arben
17.06.2025 - Italisht Gaba Manjola Sulaj, Florjana
- Pango Zamira Kote,
Frengjisht 305.B | Me shkrim | Harallamb Migoni
Turizmi dhe Promovimi
23.06.2025 | i Peisazhit Me shkrim | Maringlen Sherifi, Albina
206.B Sinani
26.06.2025 | Bazat e Turizmit 301.B | Me shkrim | Lufti Gaba, Lorenc Kogiu

Provimet fillojné né orén 10%
V.0. Studentét duhet t& paraqgiten né orarin e caktuar, né sallén e caktuar me nj¢ DOKUMENT IDENTIFIKIMI.

PERGJEGJES I NJ.B.TE ADMINISTRIMIT,PUBLIK Miratohet
Prof. Asoc. Dr. Ilirjana Zyberi HE‘K N
PERGJEGJES I NJ.B.TE POL. EKON HE TURIZMIT Prof@igqczzn'*-

Prof. Asoc. Dr. Irena Boboli
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REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK
NJESIA BAZE E ADMINISTRIMIT PUBLIK
NJESIA BAZE E POLITIKAVE EKONOMIKE DHE TURIZMIT

Lénda: Orari i provimeve pér sezonin e verés, programi i studimit té ciklit ¢ paré Bachelor,
sistemi me kohé té ploté viti akademik 2024-2025

SEKRETARISE MESIMORE

VITIIDYTE MENAXHIM DIGJITAL

DATA LENDA SALLA| Kryerja KOMISIONI
Menaxhimi i Biznesit
09.06.2025 | Digjital ( Moduli 1) 302.B | Me shkrim | Arjola Mitaj, Jorgji Mushka
Menaxhimi i Biznesit
13.06.2025 | Digjital ( Moduli 2) 401.B | Me shkrim | Albana Allushaj, Bitila Zhuli
17.06.2025 | Parimet e Ekonometrisé 301.B | Me shkrim | Enkela Caca, Ilirjana Zyberi
Raportimi Financiar i
24.06.2025 | Korporatés 302.B | Me shkrim | Rovena Bega, Zamira Veizi
26.06.2025 | Banka Digjitale dhe Fintech 401.B | Me shkrim | Bitila Zhuli, Arjan Gjini
VITLIDYTE MENAXHIMI I TURIZMIT TE QENDRUESHEM
DATA LENDA SALLA| Kryerja KOMISIONI
10.06.2025 | Kontabiliteti Financiar 305.B | Me shkrim | Robert Celo, Fatime Beqo
13.06.2025 | Etika e Biznesit 302.B | Me shkrim | Irena Boboli, Irisa Malo
(L.Zgj) - Shkrim akademik Yllka Proda, Merita Shehu
18.06.2025 - Shkrim&mena.proj. | 303.B Robert Celo, Zamira Veizi
- Strategji marketing Me shkrim | Bitila Zhuli, Zamira Veizi
#4602 | Frmnca publike 305.B | Me shkrim | Lorenc Kogiu, Brisielda Huso
Menaxhimi i Shérbimit t&
27.06.2025 | Ushgimit 402.B | Me shkrim | Griselda Shehu, Brisielda Huso

Provimet fillojné n& orén 10°°
V.0. Studentét duhet t& paraqgiten né orarin e caktuar, né sallén e caktuar me nj¢ DOKUMENT IDENTIFIKIMI.
eratohet

PERGJEGJES I NJ.B.TE ADMINISTRIMLT UBLIK
Prof. Asoc. Dr. Ilirjana Zyberi
PERGJEGJES I NJ.B.TE POL. EKONOMIKE
Prof. Asoc. Dr. Irena Boboli

HE TURIZMIT




REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK
NJESIA BAZE E POLITIKAVE EKONOMIKE DHE TURIZMIT

Lénda: Orari i provimeve pér sezonin e verés, programi me karakter profesional
2—vjecar, viti akademik 2024-2025

SEKRETARISE MESIMORE

VITI I PARE “Asistent Menaxher né Shérbimet Turistike”

DATA LENDA SALLA | Kryerja KOMISIONI
09.06.2025 | Kontabilitet & kosto e produktit turistik | 301.B Shl/[r?m Drita Luzo, Daniela Qiqi
12.06.2025 | Marketingu i shérbimeve turistike 302.B sh[\lélrei:m Lufti Gaba, Enkela Caca
18.06.2025 | Organizimi &funksionimi i hotelit 301.B shl\kf_lr?m Lufti Gaba, Griselda Shehu
23.06.2025 | Org.& funksionimi i rest. & kuzhinés 302.B shhkdreim Sara Bixhaku, Lufti Gaba
27.06.2025 |Aplikime Software-i né hoteleri Turizém 4018 shNki‘?m Livia Dhjakoni, Kosta Lili

Provimet fillojné né orén 10%

V.0. Studentet duhet t& paragiten né orarin e caktuar, né sallén e caktuar me njé DOKUMENT IDENTIFIKIMI.

PERGJEGJES I NJ.B.TE POL. EKONOMIKE DHE TURIZMIT

Prof. Asoc. Dr. Irena Boboli
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REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI JEQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK
NJESIA BAZE E POLITIKAVE EKONOMIKE DHE TURIZMIT

Lénda: Orari i provimeve pér sezonin e verés, Programi Profesional 2-vjecar “Asistent Menaxher né
Shérbimet Turistike”, sistemi me kohé té ploté viti akademik 2024-2025

SEKRETARISE MESIMORE

VITI I DYTE “dsistent Menaxher né Shérbimet Turistike”

DATA LENDA SALLA | Kryerja KOMISIONI
05.06.2025 | Praktika Profesionale 402.B | Me goj€ | Lufti Gaba, Griselda Shehu
11.06.2025 | Ekonomi e Turizmit 401.B shidr?m Drita Luzo, Jorgji Mushka
16.06.2025 | Ligje Turizmi 305.B shidr?m Arjan Gjini, Silvio Sheme
19.06.2025 | Strategji e turizmit 303.B shi;fr?m Griselda Shehu, Lufti Gaba

Provimet fillojné né orén 10%

NE datat 25,26 dhe 27 Qershor 2025 do té zhvillohen provimet ¢ mbartura.
Detyrimi pérmbyllés éshté né datén 03 Korrik 2025, ora 12%°, me gojé.

V.0. Studentet duhet t€ paraqgiten né orarin e caktuar, né sallén e caktuar me nj¢ DOKUMENT IDENTIFIKIMI.

PERGJEGJES I NJ.B.TE POL. EKONOMIKE DHE TURIZMIT Miratohet
Prof. Asoc. De: Irena Boboli D E K A NI




